2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.04.2024 № 159
Об установлении границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании Лисинское сельское
поселение Тосненского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лисинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Лисинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области, утвержденном решением совета депутатов Лисинского сельского поселения от 12.04.2024 № 156, на основании заявления инициативной группы граждан об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления,  совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Лисинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Лисинского сельского поселения, и вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава Лисинского
 сельского поселения                                                                                               А.И.Уткин
Приложение

к решению совета депутатов

Лисинского сельского поселения
от 12.04.2024  № 159
ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании Лисинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области
Территориальное общественное самоуправление осуществляется в следующих границах:
	Описание части территории
	Количество жителей территории  достигших 16 лет

	подъезд № 1 многоквартирного жилого дома №8_по ул. Турского в пос.Лисино-Корпус Тосненского района Ленинградской области
	20